CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 26/2022

        O vereador Reginaldo F.

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro das

possibilidades legais juntamente com os setores competentes da

municipalidade, proceda um estudo afim de solucionar o problema que

ocorre na Rua José Francisco Domingos no Distrito de Esmeralda, onde

toda a água das chuvas que escorre pela rua acabam desaguando dentro

da propriedade dos moradores da referida rua.

  JUSTIFICATIVA: O problema acima mencionado, vem se arrastando a

anos, e o pedido dos moradores são constantes para que seja

solucionado o problema, a construção de uma canaleta amenizaria o

problema, ou outra ação que solucionasse o transtorno seria muito

bem vinda.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de fevereiro de 2022.

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador